АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2013 года                                                                           № 184

О заключении договора социального

найма жилого помещения на отдельную

однокомнатную квартиру по адресу:

п. Кирилловское, ул. Танкистов, дом № 1,

кв. 8

     Рассмотрев личное заявление Гавриловой Лидии Сергеевны  о заключении договора социального найма на жилую площадь по адресу: п. Кирилловское, ул. Танкистов,  д. 1, кв. 8 в которой она зарегистрирована и проживает с 06.05.1997 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением №  6/4 заседания № 6 жилищной комиссии  при администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области от  26.09.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить  с Гавриловой Лидией Сергеевной договор социального найма  жилого помещения в виде отдельной однокомнатной квартиры жилой площадью 16.4   кв.метров, общей площадью  26.5 кв. метров по адресу: п. Кирилловское, ул. Танкистов, дом 1, квартира № 8 на состав семьи  два  человека (она, муж).

            2.    Контроль   исполнения данного постановления оставляю за

                      собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, заявителю-1